
                                               

 

 Riegrova 44a, 612 00 Brno 

 tel. 541 245 286  fax 541 247 312 
 email: zak.apk@arch.cz 
 

 
 
Objednatel: Jihomoravský kraj 

 Žerotínovo nám. 3/5, 601 82  Brno 

 

Stavba: KOMPETENČNÍ CENTRUM KUŘIM 

  

Místo stavby: Blanenská 1288, 664 34 Kuřim 

 

 

 

 

 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
 

 

 

 

 

INTERIÉR 

SO 01 BUDOVA KCK 

1.  TECHNICKÁ ZPRÁV A  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlavní projektant: Ing. arch. Libor Žák 

Zodpovědný projektant: Ing. arch. Libor Žák 

Kód zakázky: 077-10-20-3 

Arch. číslo: AZ6-168/1, REVIZE 1 

Datum: Brno, květen 2013  

Počet stran: 6 

 

Atic, s.r.o. a Ing. arch. Libor Žák 

Sdružení 



  2 

OBSAH 

 

a) Základní údaje, struktura interiérových částí celého projektu 

 

b) Popis jednotlivých částí 

 

c) Materiálové a barevné řešení 

 

d) Obrazová příloha - příklady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
a) Základní údaje, struktura interiérových částí celého projektu 

 

Prováděcí projekt interiéru stavebního objektu 01 budova KCK navazuje na dokumentaci 

interiéru a technologického vybavení projektu pro stavební povolení. Pro dodávku vnitřního 

vybavení bude rozhodující trvanlivost, kvalita a dodržení předepsaného designu a poměru 

cena – výkon. Dispozice zahrnuje kancelářskou část, která je vybavena převážně typovým 

nábytkem a část atypickou – denní místnosti s kuchyňskými kouty, recepci a orientační sys-

tém v budově. Výkresová dokumentace – celkové půdorysy1NP a 2NP znázorňuje cílový 

stav interiéru. Pro počty jednotlivých druhů nábytkového vybavení je rozhodující soupis inte-

riérového vybavení.  

Design, barva a povrchové úpravy musí být odsouhlaseny investorem a projektantem interié-

ru. 

 

 

b) Popis jednotlivých částí 

 

Kancelářská část 

 

Jedná se převážně o místnosti v 2NP. Zde je umístěno 35 pracovišť. Kanceláře jsou vyba-

veny variantně umístěným nábytkem.  

Základní vybavení pro 1 pracoviště: stůl, skříňka, kontejner a kancelářská židle (jen pro 15 

pracovišť), odpadkový koš; 

Prezentační místnost: zde je shodný počet stolů navržen ve 3 variantách, stohovatelné židle; 

Jednací místnosti kancelářské části: vybaveny jednacími stoly a židlemi 

Vstupní hala: designové sezení 

Denní místnosti: stoly, křesílka a barové židle  

 

Atypickou částí 

jsou denní místnosti 106 a 203 s kuchyňskými kouty. Dále místnost recepce 102.  

 



  3 

c) Materiálové a barevné řešení 

 

 

Kancelářská část 

Pro všechny skříně, kontejnery a úložné prostory budou použity úchytky kovové horizontální 

hranaté, délka od 170 mm. Je možné i řešení úchytky jako drážky na celou šířku dvířek ane-

bo šuplíku.  

 

- STOLY – ST –  tloušťka pracovní  desky 25 mm, hrana ABS 3 mm; 

podnož – kovové nohy na kterých je pracovní deska upevněná jako konzola, povrchová 

úprava metalíza (RAL 9006), deska je z podnože na podnož podepřena podélnými ležatými 

profily. Součástí stolu je kabelový žlab v dezénu podnože stolu;   

barva pracovní desky – lamino ve světlém dezénu dřeva (javor, sv.jasan), bude vybráno dle 

vzorníku; laminát s extrémní odolností (třída mechanické odolnosti 333) odolnost vůči skvr-

nám, odolnost vůči popálení cigaretou; 

- ST4 - stůl jednací – 1500 x 900 x 750 mm; 

- Paravany – PA -  výška nad stolem 360-500 mm, povrch látkový;  

- PA1 – jednostranný látkový povrch a zadní strana hladká; 

- PA2 – oboustranný látkový povrch; 

- PA3 – oboustranný látkový povrch; 

 

- KONTEJNER – K – na kolečkách rozměr cca 420x570x550 mm, 4 zásuvky na koleč-

kových výsuvech, systém STOP-CONTROL, centrální zámek.  

Provedení kontejneru – laminované desky tl. 18 mm barva sv. dezén dřeva (javor, sv. jasan). 

Šuplíky provedení laminovaná deska - čelo šuplíku. Vnitřní část zásuvky – plech tl. 1mm, 

barva černá nebo stříbrná, šedá. Možná i kombinace s další barvou. Uzamykatelný. 

 

SKŘÍŇKY – SK – LTD 18 mm; ABS hrana 2 mm; barevné provedení  sv. dezén dřeva (javor, 

sv. jasan). Možná i kombinace s další barvou. 

- SKŘÍŇKA – SK1 – uzamykatelná dvířka, 1 police, další modul otevřený na šanony; 

(viz výkr. č. 12) 

- SKŘÍŇKA – SK2 – uzamykatelná dvířka, 1 police; 

- SKŘÍŇKA – SK3 – uzamykatelná dvířka, 1 police, další modul otevřený (viz výkr.č.10) 

- SKŘÍŇKA – SK4 – skříň šatní (viz výkr.č.10) kovový závěsný systém pro věšáková 

raménka; 

U všech skříňěk je možná i kombinace s další barvou. 

- ŽIDLE – Ž1 – židle otočná, odpružená, polstrovaná – celočalouněná, na kolečkách, 

sedák čalouněný – teplý barevný odstín, područky výškově stavitelné, hliníkový leštěný kříž, 

synchronní mechanika, synchronní pohyb opěradla a sedáku, ovládání výšky sezení, zablo-

kování sklonu opěradla ve čtyřech nebo pěti polohách, plynový píst; Potahová látka 100% 

polyester, váha od 400g oděruvzdornost 100 000 cyklů; 

- Ž2 – židle konferenční – s područkami, kostra chromová ocel,  

opěrák – celočalouněný, barva  - teplý barevný odstín; čalouněný sedák – černé čalounění; 

„houpací provedení“, potahová látka viz Ž1; 

 

Oděruvzdornost všech potahů: 100 000 cycles, 100% polyester; 

 

- VĚŠÁK – V1 – stojanový kovový věšák s držákem na deštníky a odkapávací miskou; 

- OK1 – odpadkový koš, stříbrný, válcovitý – kónický; vnější průměr hrdla 255 mm; dna 

230 mm; vnější výška 330 mm; 



  4 

 

PREZENTAČNÍ MÍSTNOST 107 

 

ST 5 – přednáškový stůl, klasická pevná konstrukce, kvalitní rám, stohovatelné, 4 krajní ko-

vové nohy, lamino shodné s kancelářskými stoly, rozměry 1400x700x750 mm; 

Ž3 – židle čalouněná čtyřnohá, stohovatelná, kostra ocelová stříbrná lakovaná, sedák čalou-

něný - teplý barevný odstín, opěrák čalouněný, područky plastové; 

SK2 – skříňky; 

OK1 – odpadkový koš; 

V1 – věšák; 

P1 – řečnický pult – rozměry 600x400x1200 mm, pevná konstrukce z ocelových profilů še-

dostříbrné barvy, 1 police šikmá 590x430 mm, ohraněná ABS 2 mm, 1police rovná, ohraně-

ná ABS 2mm, na přední straně s kovovou hranou proti spadnutí dokumentů, dezén polic 

v šedostříbrné barvě, čelní panel z děrovaného plechu šedostříbrné barvy, součástí pultu 

jsou nožky i kolečka; 

FL – flipchart mobilní – pevný hliníkový rám umožňuje nastavení úhlu sklonu flipchartu. Ko-

vový výškově nastavitelný stojan na plastovém kříži s kolečky. Kolečka vybavena brzdou. 2 

výsuvná ramena pro přichycení papíru. Popisovatelný magnetický povrch pro přichycení po-

známek pomocí magnetů. Odkládací deska po celé délce. Nastavitelné háčky pro uchycení 

papíru formátu A1. 

PL - plátno vestavěné, rozměr promítací plochy 2400x1900 mm. Plátno navíjeno do ocelo-

vého čtyřhranného tubusu 85x85 mm, elektrický motor 230V, 50Hz. Plátno z nehořlavého 

materiálu certifikace B1, povrch plátna matný bílý, zadní strana černá, trapézová zatěžovací 

tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinou tubus.  

 

 

Atypická část 

 

DENNÍ MÍSTNOSTI  106 a 203 

 

Kuchyňské linky: 

 

- korpus  LTD 18 mm, folie slonová kost – lesk + ABS hrana 1,0 mm strojně lepená 

- dvířka  MDF 18 mm, folie slonová kost - lesk + ABS hrana 1,0 mm přesné CNC obrá-

bění, strojová montáž; 1/2 uzamykatelná; 

- záda sololak bílý 

- sokl + obklad zdi – kovolaminát – nerez broušená 

- pracovní deska 38 mm, lamino - kovový vzhled tmavý, postforming; 

- úchyty – kov, oválný design, případné skryté uchycení na celou šířku; 

- dřez – dvoudřez nerez, dřez s okapávací plochou (2NP), 

- otevírání: horní skříňky – sklápění nahoru, velkokapacitní kontejnerové zásuvky a 

šuplíky - průběžná linie Al úchytkových profilů; 

- rohová pracovní deska – 38 mm, tmavohnědá – dub – lamino, postforming; 

- police – konzola tmavohnědá – dub – lamino; 

- ostrůvek – dřevotříska 38 mm, lamino – tmavohnědá – dub, oboustranný postforming 

+ lamino kovový vzhled tmavý, skříňky uzamykatelné, čelo – desénový sinusový 

plech – viz dodávka stavební části, sokl – nerezový vzhled – kovolaminát; ostatní 

plochy – folie, slonová kost, lesk 

(lamino zátěží určené do kuchyňských provozů) 

 



  5 

- stolek kulatý – ST6 - ø 580-650 mm, výška 600–700 mm, kovová podstava kulatá a 

středová noha leštěný hliník anebo chrom, deska lamino, tmavohnědá – viz kuchyň; 

- stolek čtvercový – ST8 – 700x700 mm, výška 1200 mm, kovová podstava kulatá a 

středová noha leštěný hliník anebo chrom, deska lamino, tmavohnědá – viz pracovní 

deska kuch. linky; 

- židle - Ž4 – (křeslo) designové, jeho skořepina je vyrobena jako monolitická konstruk-

ce z vysoce kvalitní vstřikované studené pěny vyztužené ocelovým rámem. Tato 

technologie zaručuje dlouhodobě neměnnou kvalitu sezení a zachování dokonalého 

vzhledu. Podnož kovová, čtyřramenný hliníkový leštěný kříž, případně kovový chro-

movaný, doplněný kluzáky. Výškově stavitelný model, se speciálním mechanizmem 

s pamětí výchozí pozice. Čalounění shodné se sezením SČ1 a 2. Barva bude upřes-

něna dle vzorníku. Výška sedáku 360-490 mm, hloubka 630 mm, celková výška 780-

910 mm; 

- barové židle - Ž5 – designové, nečalouněné, stohovatelné, kovové konstrukce, plo-

cha sedáku a nohy jsou vyrobeny z hliníku, povrch sedáku je lakovaný polyesterem, 

barva černá. Celková výška je 840 mm, sedák ve výšce 770 mm. Rozměry 

560x840x470 mm; 

- garnýž – G1 -  pro vertikální žaluzie (závěs), do tvaru „L“ s obloukovým dílcem, délka 

3850+2250 mm, vertikální žaluzie - výška 3,0 m, šířka lamel 100-150 mm, barva 

krémová; (denní místnost 106 - viz výkr. č.4); 

 

 

Technické vybavení: 

 

- vestavěná myčka: 

pro 12 souprav nádobí, 4 mycí programy, hlučnost 52 dB, spotřeba na jeden program: 

14 l vody + 1,15 kW; šířka 600 mm, vestavěná v obou podlažích; 

- vestavěná mikrovlnná trouba (1NP): 

v  = 362 – 365 mm; š = 560 mm; hl. = 300 mm; 

mikroohřev 900 W, prostor 21 l; 

- nevestavěná mikrovlnná trouba (2NP) 

mikroohřev 900 W, prostor 21 l; 

- chladnička (1+2NP): 

bez mrazáku, v = 1790 mm, š = 596 mm, hl. 625 mm; 

třída A+; 40 dB; jednodveřová, nerez design; 

- kávovar (1+2NP): 

životnost 50 000 dávek, napojení na pevné připojení vody, s profesionální automatic-

kou tryskou pro přípravu mléčné pěny; 

 

 

RECEPCE   102 

 

Židle Ž1 – popis viz kancelářská část; 

Skříňky SK3 – materiálově a barevně shodné s kancelářskou částí, uzamykatelné, viz vý-

kr.č.11; 

Šatní skříň SK4 – materiálové a barevně shodné s kancelářskou částí, tyč na raménka, viz 

výkr.č.11; 

ST7 – atypický pracovní stůl složený z rovných a obloukových segmentů, kovové nohy pro 

konzolové uchycení desky, š = 500 mm a 800 mm, materiálové řešení viz kancelářská část; 

K – kontejnery viz kancelářská část; 



  6 

Recepční pult – dodávka stavební části; 

OK1 – odpadkový koš; 

 

 

 

HALA  103 

 

SČ1 – sezení pro čekací prostory – 3 sedací místa s područkami; skořepina je navržena jako 

monolitická konstrukce z vysoce kvalitní vstřikované studené pěny, vyztužené ocelovým rá-

mem. Tato konstrukce zaručuje vysoký komfort a dlouhodobé zachování počátečního vzhle-

du a kvality sezení. Čtyři kovové nohy – chrom lesk. Celková šířka cca1650 mm, výška se-

dáku 440 mm; celková výška 770 mm; celková hloubka 570 mm; čalounění – 100% polyes-

ter, váha 530 g/m2; otěruvzdornost 100 000 cycles, barevnost potahů bude vybrána investo-

rem a architektem; 

KV1 – květináč – materiál plast, barva antracit, povrch lak matný metalický, tvar truhlík, vel. 

750 x 300 x 430 mm, samozavlažovací set, včetně pojezdných válečků pro lepší manipulaci, 

umístění: zádveří, hala, denní místnost;  

Interiérová zeleň bude rovněž dodána. Konzultace s investorem. 

 

 

ORIENTAČNÍ SYSTÉM 

 

Materiál:  

hliníkové profily s povrchovou úpravou elox, velká modularita, flexibilnost a jednoduchost; 

 

a)   orientační systém venkovní na kovové fasádě před vstupem 

 rozměr: 900 x 1000 mm – 1x 

V horní části bude název objektu, materiál eloxovaný hliník s polepem z jakostní folie. Při-

pevnění k fasádě pomocí skrytých vrutů na distanční hliníkové podložky. Dále bude rozděle-

na plocha na 10 částí (možnost uvedení 10 firem). Názvy firem na samostatných segmen-

tech budou jednoduše vyjímatelné z celkového systému.  

 

b)   orientační systém patrový v hale 1NP 

 rozměr: 800 x 1200 mm – 1x 

Tabule se skládá ze dvou samostatných částí a to horního segmentu s názvem objektu. 

Hlavní segment se skládá z části s informací o přízemí na podkladu barvy podlaží (šedá) 

s uvedenými místnostmi a směru k nim. Pod touto částí budou informace o 2. nadzemním 

podlaží.  

 

c)   orientační systém patrový v hale 2NP 

 rozměr: 800 x 900 mm – 1x 

Řešení obdobné jako v 1NP. 

 

d)   kancelářské tabulky a loga  

 rozměr: 210 x 125 mm – 50x 

Štítek s hliníkovým rámečkem a možností vyměnitelnosti popisu. Připevnění ke stěně pomo-

cí skrytých vrutů na distanční hliníkové podložky.  

 

 

 



  7 

LOGO ve vstupní hale 

upevněno na designový obkladový plech (dodávka stavební části): 

6 písmen velké abecedy, 3-rozměrná,  

materiál:   
plast - velikost písmen 350 x 550 mm, hloubka 70 mm; 
 

 

POŽADAVEK NA DOPRACOVÁNÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE 

Pro všechny prvky informačního systému se požaduje dopracování podrobnější výrobní 

dokumentace, která bude odsouhlasena architektem a zástupcem investora 

Obrázky projektu interiéru jsou ilustrativní a popisují design jednotlivých kusů ná-

bytku. Vzhledově se mohou lišit od uvažovaného záměru. Jednotlivé prvky je nutno vzorko-

vat s investorem a architektem. 

 
 

 

 

 

 

 


